



OŚ.0003.3.2018.DG

Rada Miejska w Mosinie

Wpł. dnia 26.01.2018 r.

Nr sprawy BR.0003.982.2018

Mosina, 26 stycznia 2018 r.

Pani

Małgorzata KapturPrzewodnicząca Rady Miejskiej
w Mosinie
/w miejscu/

Odpowiadając na zapytanie, Radnego Rady Miejskiej w Mosinie, Pana Dominika Michalaka, z dnia 5 stycznia 2018 r. r., znak: BR.0003.982.2018, w sprawie zorganizowania spotkania informacyjno-konsultacyjnego dotyczącego gospodarki odpadami w Gminie Mosina, Burmistrz Gminy Mosina, stwierdza, co następuje.

Jak wskazano w odpowiedzi na wniosek Radnego Rady Miejskiej w Mosinie, Pana Dominika Michalaka z dnia 5 stycznia 2018 r., znak; BR.0003.983.2018 informacja na temat sposobu segregacji odpadów komunalnych w tym biodegradowalnych, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, tzw. odpadków kuchennych szczegółowo przedstawiona została w przygotowanej przez Burmistrza Gminy Mosina broszurze informacyjnej dotyczącej nowego sposobu segregacji odpadów, obowiązującego na terenie Gminy Mosina od dnia 1 stycznia 2018 r.

Działania informacyjne w przedmiotowym zakresie prowadzone są na bieżąco za pomocą wydawanych broszur informacyjnych, strony internetowej Gminy Mosina oraz Informatora Mosińskiego. Jednocześnie we współpracy z Referatem Promocji, Kultury i Sportu analizowane jest zorganizowanie festynu ekologicznego, poświęconego ww. tematyce. Jednocześnie Urząd Miejski w Mosinie na bieżąco udziela informacji na zadawane w przedmiotowym zakresie pytania, również poprzez serwisy społecznościowe.

W opinii Burmistrza Gminy Mosina najwłaściwszym sposobem przekazywania informacji na temat gospodarki odpadami jest Informator Mosiński, na łamach którego na bieżąco zamieszczane są wszelkie niezbędne z punktu widzenia mieszkańców Gminy Mosina informacje związane z gospodarką odpadami.

W najbliższym numerze Informatora Mosińskiego zamieszczony został specjalny dodatek poświęcony właściwemu sposobowi gospodarowania odpadami komunalnymi w związku z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2017 r., poz. 19).

Biorąc pod uwagę powyższe, Burmistrz Gminy Mosina informuje, iż nie planuje zorganizowania spotkania informacyjno-konsultacyjnego w przedmiotowym zakresie.

BURMISTRZ
mgr inż. Jerzy Pys

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Pan Dominik Michalak, Radny Rady Miejskiej w Mosinie, /w miejscu/,
3. Sekretarz Gminy,
4. a/a.

Sprawę prowadzi: Dominika Grząślewicz-Gabler, Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, tel. 61-8109-545.